

Rekapitulace ZL

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části
 Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Rekapitulace ZL	
ZL	Kč
ZL.č.1	390 767
ZL.č.2	882 171
ZL.č.3	68 285
ZL.č.4	-129 317
C e l k e m o p r o t i p ů v o d n í c e n ě	1 211 906
Schválil : dne : 28.06.2018 dne: 28.6.2018 dne : 28.6.2018 	
Objednatel: Ing. Ladislav Stuchlík TDI: Ing. František Kujan zhotovitel : Jakub Misiarz Ing. Martin Rychtařík	
Přílohy : č.1	Položkový rozpočet ZL 1, ZL 2, ZL 3 , ZL 4

ZMĚNOVÝ LIST č.3 . - SOUPIS PRACÍ

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

SOUPIS VÍCEPRACÍ a méněprací K 31.5.2018

Místo: Nová Paka

Datum: 26.04.2018

Zadavatel: Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP,
Střelecká 437,

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH						68 285,61
D	Vícepráce a méněpráce					68 285,61
1		stěnová průchodka a systémové těsnění pro Kopoflex 80				0,00
		stěnová průchodka a systémové těsnění pro Kopoflex 80	ks	1,000	327,00	327,00
		násuvná koncovka	ks	1,000	294,00	294,00
		systémové těsnění proti vodě	ks	1,000	2 619,00	2 619,00
		smršťovací páska	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
		montáž		1,000	850,00	850,00
2		provedení odbočky na Kopoflex 90, včetně 3x vodotěsné ucpávky				0,00
		odbočka	ks	1,000	641,00	641,00
		Násuvná koncovka	ks	3,000	294,00	882,00
		systémové těsnění proti vodě mezi odbočkou a Kopoflex	ks	3,000	1 837,00	5 511,00
		Smršťovací páska	ks	3,000	1 120,00	3 360,00
		montáž		3,000	850,00	2 550,00
3		Zasklívání balkonového zábradlí sklem bezp. včetně madla a osazovacího profilu	m2	-25,200	8 474,50	-213 557,40
4		Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 12 m	t	-0,886	531,25	-470,69
5		D+M žb základu pod filtry v TO, včetně bednění a odstranění	sou	1,000	12 740,00	12 740,00
6		Mazanina tl. 80 mm z betonu prostého C 16/20	m3	-0,372	2 703,00	-1 005,52
7		Příplatek k mazanině tl 80 mm	m3	-0,372	590,75	-219,76
8		Montáž izolace tepelné podlah	m2	-4,650	13,69	-63,66
9		Deska z extr. Polystyrénu XPS 300	m2	-4,650	261,80	-1 217,37
10		D+M žb základu pod čerpadla v 1 PP, včetně bednění a odstranění, ruční přesun hmot	ks	3,000	3 500,00	10 500,00

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11		D+M žb základu pod čerpadla v 1 PP, včetně bednění a odstranění, ruční přesun hmot	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
12		Výkop pro hlavní přívod kabelu od bufetu k servrovně vč 2 ks odvrtání a zatěsnění prostupů	sou	1,000	10 760,00	10 760,00
13		Kompletní realizace ÚT - viz. pol. Rozpočet	sou	1,000	223 794,00	223 794,00
14		Vodoměr závitový	ks	2,000	2 686,00	5 372,00
15			sou			0,00
16					0,00	0,00
17					0,00	0,00

ZMĚNOVÝ LIST č.4 SOUPIS PRACÍ

Stavba: SRC v Nové Pace - rozšíření venkovní části

SOUPIS VÍCEPRACÍ a méněprací K 31.5.2018

Místo: Nová Paka

Datum: 26.04.2018

Zadavatel: Město Nová Paka, Dukelské nám. 39

Projektant: Ateliér ADIP,

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

Střelecká 437,

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH						132 337,50
D		Vícepráce a méněpráce				132 337,50
1		Sadové úpravy - Založení trav. koberce, vč. uválcování	m2	59,000	110,50	6 519,50
2		Sadové úpravy - Založení trav. Koberce montáž	m2	59,000	45,00	2 655,00
		výkop pro závlahu	bm			0,00
		montáž závlahy	1 sekce	1,000	1 900,00	1 900,00
		zához, zhutnění				0,00
		položení a obetonování chráničky	sou	1,000	3 680,00	3 680,00
		doprava materiálů a osob	sou	1,000	3 000,00	3 000,00
		potrubí PE - MD 32x3 mm, PN 7,5	m	40,000	21,25	850,00
		D+M palísada u skluzavky, vč. zemních prací	m	5,500	1 980,00	10 890,00
		D+M Agrotexilie JUTA				0,00
		Acer g	ks	0,000	5 525,00	0,00
		Acer p	ks	0,000	4 165,00	0,00
		Crateagus	ks	0,000	5 865,00	0,00
		Magnolia	ks	0,000	4 069,00	0,00
		Prumus	ks	0,000	4 165,00	0,00
		Založení trávníku semenem	sou	0,000	626,00	0,00
		Kůly	ks	0,000	76,50	0,00
		D+M kabel CYKY 2x1,5, 5A (2x Bazén - branka, 2x Bazén - brána)	m	166,000	38,00	6 308,00
		D+M kabel UTP 5E, UTP 4x2x0,5 cat 5E (3x TO - Bazén, 2x Bazén - brána, 2x Bazén - branka, 2x bazén - bufet)	m	572,000	40,00	22 880,00
		MaR chyba - rozpočet	sou	1,000	27 950,00	27 950,00
		Konstrukce tesařské	sou	-1,000	62 554,00	-62 554,00
		Dokončovací práce - malby a tapety	sou	-1,000	14 401,00	-14 401,00
		ÚT, marže 10% dle dohody u chybějících dodávek	sou	1,000	22 300,00	22 300,00
		Dodatečné jádrové vrtání vč. příplatků za vrtání pro VZT (9xstěny - 225 cm, 3xstrop - 114 cm), ZTI (3xstěny - 75 cm), ELI (18x strop - 684 cm) tech. potrubí (1xstrop 38 cm) včetně dopravy a přesunu hmot DN 250, DN	sou	1,000	56 480,00	56 480,00
		Dopojení - ohřev TO, Bazén	sou	1,000	23 750,00	23 750,00
		D+M pulsní vodoměry (dodatečná montáž)	ks	3,000	6 710,00	20 130,00

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZMĚNOVÝ LIST č.4 SOUPIS PRACÍ - PROTINÁVRH INVESTORA						
						jednotka množství jednotková cena cena celkem
1 - VSO.1	OBJEKT TECHNOLOGIE A VENKOVNÍCH BAZÉNŮ					-61 961,92
6.	Ochranný nátěr		m ²	-331,632	101,15	-3 200,00
16.	Okapový chodník z betonových dlaždic		m ²	-39,992	376,55	-13 929,00
17.	Revizní šachta pro zelené střechy		kus	-1,000	1 147,50	-1 148,00
25.	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše		m ²	21,120	385,00	8 131,20
27.	Provedení povlakové krytiny střech - textil		m ²	-43,332	31,62	-1 370,00
28.	Geotextilie - geodren		m ²	-47,665	148,75	-7 090,00
30.	Provedení povlakové krytiny střech - kotvení		m	0,000	1 406,75	0,00
31.	Tyč ocelová plochá		t	-0,029	33 320,00	-966,00
32.	Přesun hmot		t	-0,099	791,35	-78,00
38.	Montáž podkladního roštu terasy		m ²	0,000	76,76	0,00
39.	Hranoly		m	0,000	123,25	0,00
40.	Montáž teras z prken		m ²	0,000	147,90	0,00
41.	Prkna		m ²	0,000	1 054,00	0,00
42.	Přesun hmot		t	0,000	1 122,00	0,00
47.	Montáž zábradlí schodiště		m	-1,500	241,40	-362,10
48.	Ocelové zábradlí žárově zinkované		m	-1,500	850,00	-1 275,00
49.	Montáž osazení kanálového krytu		kg	0,000	22,53	0,00
56.	Dveře AL exteriérové zateplené dvoukřídlové		kus	0,000	32 810,00	0,00
58.	Podlaha se vsypem v 1. NP		m ²	-35,186	1 156,00	-40 675,02
60.	Dvojnásobné bílé malby		m ²	0,000	50,58	0,00
61.	Parotěsné trvale pružné malby		m ²	0,000	116,45	0,00
62.	Zasklívání balkonového zábradlí		m ²	-25,200	0,00	0,00
63.	Přesun hmot pro zasklívání		t	-0,886	0,00	0,00
3 - VSO.3	DĚTSKÝ BAZÉN, VÍŘIVKA, VANIČKY					-14 099,59
1.	Hloubení jam nezapažených		m ³	0,000	189,55	0,00
2.	Příplatek za lepivost		m ³	0,000	17,00	0,00
3.	Vodorovné přemístění		m ³	0,000	215,90	0,00
4.	Uložení sypyniny na skládky		m ³	0,000	13,86	0,00
8.	Podsyp pod základové konstrukce		m ³	-4,800	892,50	-4 284,00
11.	Základové desky C20/25		m ³	-3,675	2 176,00	-7 996,80
20.	Základová zeď		m ²	-2,250	808,35	-1 818,79
7 - VSO.7	PERGOLA					-9 775,76
9.	Montáž atypických ocelových konstrukcí		t	-0,106	13 175,00	-1 389,96
10.	Atypická ocelová konstrukce		kg	-105,500	51,00	-5 380,50
12.	Montáž stropního trámu		m	-18,400	26,95	-495,88
13.	Spojovací prostředky		m ³	-0,155	85,85	-13,27
14.	Hranol		m	-20,240	88,40	-1 789,22
16.	Nátěry syntetické trojnásobné		m ²	-7,360	96,05	-706,93
8.	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB					-21 500,00
	ELEKTROMONTÁŽE - NN					-21 500,00
	Rozvaděč - pole šířky 800 mm		ks	-1,000		0,00
	Svítilna venkovní sloupková		ks	-2,000	5 500,00	-11 000,00
	Svítilna venkovní zemní		ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00

zkrácení o 2,50 m

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		ZTI				0,00
						0,00
9.		INŽENÝRSKÉ OBJEKTY				-154 317,29
		KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				-24 995,29
		PŘÍPRAVNÉ PRÁCE				0,00
2.		Sejmutí ornice	m ³		24,82	0,00
3.		Vodorovné přemístění ornice	m ³		57,12	0,00
4.		Nakládání ornice	m ³		130,05	0,00
		NÁVRH				-24 995,29
25.		Založení trávníku v rovině	m ²	-438,000	12,58	-5 510,04
26.		Osiva	kg	-15,111	77,18	-1 166,27
27.		Založení trávníku v rovině	m ²	-212,000	18,53	-3 928,36
28.		Osiva	kg	-7,314	77,18	-564,49
62.		Betonová dlažba 100/100/60 COLORMIX	m ²	-15,300	345,10	-5 280,03
64.		Betonová dlažba 100/100/80 COLORMIX	m ²	-49,440	365,50	-18 070,32
65.		Betonová dlažba reliéfní	m ²	-2,060	663,00	-1 365,78
		D+M palisáda u skluzavky, vč. zemních prací	m	5,500	1 980,00	10 890,00
		DEŠŤOVÁ KANALIZACE				0,00
		BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE				0,00
		D+M pulsní vodoměry (dodatečná montáž)	ks	0,000	6 710,00	0,00
		Rezerva 5%	ks	0,000	177 803,00	0,00
		Zohlednění prací nad rámeč SOD	ks	0,000	95 800,00	0,00
		AREÁLOVÝ VODOVOD				0,00
		položení a obetonování chráničky	sou	0,000	3 680,00	0,00
		SADOVÉ ÚPRAVY				-129 322,00
		Nerealizovaný objem prací dle samostatného SPP	soubor	-1,000	129 322,00	-129 322,00
ROZDÍL (NEDOČERPÁNO)						-129 317,05